



Til

Kopi til

## Protokoll fra internettvalgstyret 11. august 2023

**Dato:** 11. august 2023**Tid:** 10:00–10:35**Sted:** Fjernmøte**Deltakere:**

Gunnar Winther (leder), Erling Birkedal, Kristian Gjøsteen, Thomas Raadin Iversen, Lisa-Marie Måseidvåg Selvik og Eilev Hegstad (varamedlem, uten stemmerett).

**Andre deltakere:**

Andreas Henriksen Aarflot (Kirkerådet), Knut Vidar Hoholm (Kirkerådet), Elise Slettebø Melhus (Kirkerådet), Siv Thompson (Kirkerådet), Miguel Ángel González (Scytl) og Albert Berbiela (Scytl).

## Saksliste

### IVS 19/23 Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkalling og saksliste med saksdokumenter ble sendt til internettvalgstyret 2. august 2023.

**Vedtak**

Innkalling og saksliste ble godkjent.

*Enstemmig vedtatt.*

### IVS 20/23 Status for digitalt valg

Prosjektleder for digital forhåndsstemming Knut Vidar Hoholm og prosjektleder for kirkevalget Andreas Henriksen Aarflot orienterte om status for digitalt valg.

Det digitale valget åpnet torsdag 10. august kl. 09:00. Det var en teknisk feil som gjorde at det ikke var mulig å logge seg inn og avgi stemme i den digitale valgløsningen de første minuttene, men feilen ble rask rettet og vil ikke kunne skje igjen. Verifikasjonsappen var ikke tilgjengelig ved valgets åpning, med ble tilgjengelig for Apple på kvelden torsdag 10. august 2023. Verifikasjonsappen i Google Play avventer fortsatt godkjenning. Velgere som vil verifisere stemmen sin, kan stemme på nytt å bruke appen for å verifisere denne. Representanter fra leverandøren Scytl redegjorde for dette i møtet.

I møtet ble det presentert statistikk fra den første perioden.

<b>Antall unike stemmer</b>	5 449
<b>Antall stemmer totalt (inkludert stemmer fra de som har stemt flere ganger)</b>	5 555

Det var avgitt 5555 stemmer totalt, hvorav 5449 unike stemmer. Hver velger har normalt stemme ved to valg, så antall unike velgere vil være omtrent halvparten.

De fire soknene som ble besluttet rettet manglende kandidatnavn før valget startet, har fått rettet feilen og det er bekreftet fra alle at det er riktig antall kandidater på de digitale stemmesedlene. I etterkant har det blitt meldt om to sokn til som har samme problemet, men det er for sent å rette feilen for disse.

Brukerstøttefunksjonen er på plass med god kapasitet, men det er foreløpig relativt få velgere som henvender seg til brukerstøtte. Det ses på muligheten for å synliggjøre kontaktinformasjon til brukerstøtte flere steder.

### **Vedtak**

Internettvalgstyret tok statusrapporten til orientering.

*Enstemmig vedtatt.*